
3-1　種類別の中間処理・最終処分量（仙台市）
（単位：t）

処分量　計 処分量　計 処分量　計 処分量　計
中間処理 最終処分 中間処理 最終処分 中間処理 最終処分 中間処理 最終処分

総計 987,039 827,780 159,259 985,956 787,893 198,063 1,144,676 940,172 204,504 158,720 152,279 6,441
産業廃棄物　計 983,003 823,744 159,259 982,160 784,097 198,063 1,141,058 936,554 204,504 158,898 152,457 6,441
01 燃え殻 15,189 28 15,161 24,822 17 24,805 27,351 15 27,336 2,529 -2 2,531
02 汚泥 114,302 99,260 15,042 121,791 91,999 29,792 121,454 92,617 28,837 -337 618 -955
03 廃油 17,547 17,547 -- 17,505 17,505 -- 17,632 17,632 -- 127 127 --
04 廃酸 2,589 2,589 -- 2,579 2,579 -- 5,229 5,229 -- 2,650 2,650 --
05 廃アルカリ 6,603 6,603 -- 4,612 4,612 -- 7,005 7,005 -- 2,393 2,393 --
06 廃プラスチック類 106,028 32,663 73,365 100,621 36,637 63,984 84,340 23,028 61,312 -16,281 -13,609 -2,672
07 紙くず 10,105 9,437 668 5,796 5,796 3,304 3,252 52 -2,492 -2,544 52
08 木くず 55,324 54,834 490 45,231 45,230 1 31,505 31,106 399 -13,726 -14,124 398
09 繊維くず 807 423 384 506 506 489 459 30 -17 -47 30
10 動・植物性残さ 3,305 3,305 4,619 4,619 2,239 2,239 -2,380 -2,380
10 動物系固形不要物 549 549 420 420 107 107 -313 -313
11 ゴムくず 13 13 101 99 2 11 8 3 -90 -91 1
12 金属くず 71,283 63,468 7,815 61,018 53,685 7,333 18,845 15,345 3,500 -42,173 -38,340 -3,833
13 ガラス・陶磁器くず 66,072 33,998 32,074 80,698 51,052 29,646 85,077 55,932 29,145 4,379 4,880 -501
14 鉱さい 733 733 21,112 19,012 2,100 3,386 3,386 -17,726 -19,012 1,286
15 がれき類 508,879 498,121 10,758 463,239 449,939 13,300 703,002 682,578 20,424 239,763 232,639 7,124
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 1,090 1,090 2,145 2,145 4,668 4,668 2,523 2,523
19 １３号廃棄物 78 78 23,726 23,726 25,412 25,412 1,686 1,686
20 混合物 2,507 919 1,588 1,619 390 1,229 2 2 -1,617 -388 -1,229
特別管理産業廃棄物　計 4,036 4,036 3,796 3,796 3,618 3,618 -178 -178
50 引火性廃油 3,677 3,677 -- 3,575 3,575 -- 3,245 3,245 -- -330 -330 --
51 腐食性廃酸 -- 3 3 -- 6 6 -- 3 3 --
52 腐食性廃アルカリ 313 313 -- 153 153 -- 154 154 -- 1 1 --
53 感染性廃棄物 10 10 13 13 20 20 7 7
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻 1 1 12 12 11 11
61 特定有害廃油 -- -- 157 157 -- 157 157 --
62 特定有害汚泥 36 36 51 51 24 24 -27 -27
63 特定有害廃酸 -- -- -- --
64 特定有害廃アルカリ -- -- -- --
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

増減(H17-H16)平成１７年度平成１５年度 平成１６年度
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3-2　種類別、処理方法別の中間処理量（仙台市）
（単位：t）

中間処理量　計

脱水 脱水→焼却 乾燥 焼却 油水分離 中和 溶融固化 破砕・圧縮
固化・
造粒固化

堆肥化 その他

総計 940,172 33,952 5,950 36,713 13,364 9,313 1,371 770,700 46,018 1,154 21,637

産業廃棄物　計 936,554 33,952 5,950 33,298 13,161 9,313 1,371 770,700 46,018 1,154 21,637

01 燃え殻 15 15

02 汚泥 92,617 33,952 5,950 6,697 46,018

03 廃油 17,632 4,376 13,161 3 92

04 廃酸 5,229 27 5,202

05 廃アルカリ 7,005 2,928 4,077

06 廃プラスチック類 23,028 2,737 23 1,371 18,754 143

07 紙くず 3,252 1,927 1,061 264

08 木くず 31,106 12,809 18,297

09 繊維くず 459 313 146

10 動・植物性残さ 2,239 1,085 1,154

10 動物性固形不要物 107 107

11 ゴムくず 8 8

12 金属くず 15,345 167 13,120 2,058

13 ガラス・陶磁器くず 55,932 101 11 48,530 7,290

14 鉱さい

15 がれき類 682,578 670,788 11,790

16 家畜ふん尿

17 家畜の死体
18 ばいじん

19 １３号廃棄物

20 混合物 2 1 1

特別管理産業廃棄物　計 3,618 3,415 203

50 引火性廃油 3,245 3,042 203

51 腐食性廃酸 6 6

52 腐食性廃アルカリ 154 154

53 感染性廃棄物 20 20

57 特定有害鉱さい

58 特定有害廃石綿等

59 特定有害ばいじん

60 特定有害燃え殻 12 12

61 特定有害廃油 157 157

62 特定有害汚泥 24 24

63 特定有害廃酸

64 特定有害廃アルカリ

65 １３号特定有害廃棄物

66 特管廃棄物の混合物
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。 注２）「脱水→乾燥」については「脱水」に集計。
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3-3　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 1,144,676 200,922 776,258 167,496
産業廃棄物　計 1,141,058 200,182 775,847 165,029
01 燃え殻 27,351 7,420 1,132 18,799
02 汚泥 121,454 48,578 41,784 31,092
03 廃油 17,632 6,217 6,055 5,360
04 廃酸 5,229 700 2,144 2,385
05 廃アルカリ 7,005 740 2,156 4,109
06 廃プラスチック類 84,340 16,422 22,932 44,986
07 紙くず 3,304 974 1,796 534
08 木くず 31,505 8,996 21,699 810
09 繊維くず 489 108 341 40
10 動・植物性残さ 2,239 581 1,434 224
10 動物系固形不要物 107 107
11 ゴムくず 11 3 6 2
12 金属くず 18,845 4,933 10,374 3,538
13 ガラス・陶磁器くず 85,077 34,137 40,772 10,168
14 鉱さい 3,386 3,386
15 がれき類 703,002 68,222 622,975 11,805
16 家畜のふん尿
17 動物の死体
18 ばいじん 4,668 2,150 139 2,379
19 １３号廃棄物 25,412 25,412
20 混合物 2 1 1
特別管理産業廃棄物　計 3,618 740 411 2,467
50 引火性廃油 3,245 663 367 2,215
51 腐食性廃酸 6 6
52 腐食性廃アルカリ 154 24 3 127
53 感染性廃棄物 20 16 4
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻 12 9 3
61 特定有害廃油 157 17 15 125
62 特定有害汚泥 24 11 13
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-4　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの中間処理量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 940,172 164,797 748,715 26,660
産業廃棄物　計 936,554 164,057 748,304 24,193
01 燃え殻 15 7 8
02 汚泥 92,617 45,826 41,011 5,780
03 廃油 17,632 6,217 6,055 5,360
04 廃酸 5,229 700 2,144 2,385
05 廃アルカリ 7,005 740 2,156 4,109
06 廃プラスチック類 23,028 5,993 14,556 2,479
07 紙くず 3,252 974 1,744 534
08 木くず 31,106 8,964 21,579 563
09 繊維くず 459 108 311 40
10 動・植物性残さ 2,239 581 1,434 224
10 動物系固形不要物 107 107
11 ゴムくず 8 2 4 2
12 金属くず 15,345 3,793 9,827 1,725
13 ガラス・陶磁器くず 55,932 22,916 32,811 205
14 鉱さい
15 がれき類 682,578 67,235 614,564 779
16 家畜のふん尿
17 動物の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物 2 1 1
特別管理産業廃棄物　計 3,618 740 411 2,467
50 引火性廃油 3,245 663 367 2,215
51 腐食性廃酸 6 6
52 腐食性廃アルカリ 154 24 3 127
53 感染性廃棄物 20 16 4
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻 12 9 3
61 特定有害廃油 157 17 15 125
62 特定有害汚泥 24 11 13
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-5　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの最終処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 204,504 36,125 27,543 140,836
産業廃棄物　計 204,504 36,125 27,543 140,836
01 燃え殻 27,336 7,413 1,132 18,791
02 汚泥 28,837 2,752 773 25,312
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類 61,312 10,429 8,376 42,507
07 紙くず 52 52
08 木くず 399 32 120 247
09 繊維くず 30 30
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず 3 1 2
12 金属くず 3,500 1,140 547 1,813
13 ガラス・陶磁器くず 29,145 11,221 7,961 9,963
14 鉱さい 3,386 3,386
15 がれき類 20,424 987 8,411 11,026
16 家畜のふん尿
17 動物の死体
18 ばいじん 4,668 2,150 139 2,379
19 １３号廃棄物 25,412 25,412
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-6　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 167,496 23 27,428 124,687 15,358

産業廃棄物　計 165,029 23 25,253 124,395 15,358
01 燃え殻 18,799 615 14,850 3,334
02 汚泥 31,092 6,609 15,728 8,755
03 廃油 5,360 4,581 737 42
04 廃酸 2,385 2,385
05 廃アルカリ 4,109 4,103 6
06 廃プラスチック類 44,986 23 2,357 40,205 2,401
07 紙くず 534 52 471 11
08 木くず 810 411 389 10
09 繊維くず 40 40
10 動・植物性残さ 224 214 10
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず 2 2
12 金属くず 3,538 1,762 1,679 97
13 ガラス・陶磁器くず 10,168 347 9,540 281
14 鉱さい 3,386 24 3,362
15 がれき類 11,805 1,007 10,791 7
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 2,379 784 1,175 420
19 １３号廃棄物 25,412 25,412
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計 2,467 2,175 292
50 引火性廃油 2,215 1,926 289
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ 127 127
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油 125 122 3
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注1）仙台市長の許可に係る処分業者の実績を示す。
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3-7　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の中間処理量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 26,660 23 23,079 3,227 331

産業廃棄物　計 24,193 23 20,904 2,935 331
01 燃え殻 8 8
02 汚泥 5,780 5,130 389 261
03 廃油 5,360 4,581 737 42
04 廃酸 2,385 2,385
05 廃アルカリ 4,109 4,103 6
06 廃プラスチック類 2,479 23 1,561 895
07 紙くず 534 52 471 11
08 木くず 563 220 333 10
09 繊維くず 40 40
10 動・植物性残さ 224 214 10
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず 2 2
12 金属くず 1,725 1,709 16
13 ガラス・陶磁器くず 205 205
14 鉱さい
15 がれき類 779 742 30 7
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計 2,467 2,175 292
50 引火性廃油 2,215 1,926 289
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ 127 127
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油 125 122 3
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注1）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-8　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の最終処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 140,836 4,349 121,460 15,027

産業廃棄物　計 140,836 4,349 121,460 15,027
01 燃え殻 18,791 615 14,842 3,334
02 汚泥 25,312 1,479 15,339 8,494
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類 42,507 796 39,310 2,401
07 紙くず
08 木くず 247 191 56
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 1,813 53 1,663 97
13 ガラス・陶磁器くず 9,963 142 9,540 281
14 鉱さい 3,386 24 3,362
15 がれき類 11,026 265 10,761
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 2,379 784 1,175 420
19 １３号廃棄物 25,412 25,412
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物
注1）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

86



3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 167,496 23 685 7,420 -- 1,879 4,255 13,189 2,522 34,435 5,597 39,993

産業廃棄物　計 165,029 23 685 7,136 -- 1,828 3,641 11,963 2,482 34,430 5,597 39,952
01 燃え殻 18,799 284 -- 331 1,748 3,843 177 3,445
02 汚泥 31,092 25 2,854 -- 391 111 3,228 172 2,212 1,806 10,971
03 廃油 5,360 1,851 -- 747 1,058 925 147 44 1 126
04 廃酸 2,385 145 316 -- 177 970 777
05 廃アルカリ 4,109 55 727 -- 366 604 2,351
06 廃プラスチック類 44,986 23 20 689 -- 21 324 1,303 145 14,312 3,328 16,133
07 紙くず 534 4 -- 1 1 46 6
08 木くず 810 146 -- 15 250 78
09 繊維くず 40 -- 13
10 動・植物性残さ 224 4 81 -- 1 128 2
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず 2 1 -- 1
12 金属くず 3,538 151 272 -- 124 538 677 91 676 28 180
13 ガラス・陶磁器くず 10,168 1 118 -- 20 208 97 2,021 56 5,373
14 鉱さい 3,386 -- 24 1,893 35 1,434
15 がれき類 11,805 77 -- 930 82 9,064 57 712
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん 2,379 -- 784 363 109 648
19 １３号廃棄物 25,412 -- 833
20 混合物 --
特別管理産業廃棄物　計 2,467 284 -- 51 614 1,226 40 5 41
50 引火性廃油 2,215 218 -- 28 614 1,066 40 5 41
51 腐食性廃酸 --
52 腐食性廃アルカリ 127 61 -- 23 43
53 感染性廃棄物 --
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 --
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 --
61 特定有害廃油 125 5 -- 117
62 特定有害汚泥 --
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 2,861 8,944 30,335 6,823 14 8,495 26

産業廃棄物　計 2,859 8,942 30,133 6,823 14 8,495 26
01 燃え殻 943 3,261 1,433 3,334
02 汚泥 465 102 235 8,494 26
03 廃油 75 77 267 35 7
04 廃酸
05 廃アルカリ 3 3
06 廃プラスチック類 321 2,924 3,042 2,401
07 紙くず 210 251 4 11
08 木くず 311 9 1
09 繊維くず 27
10 動・植物性残さ 8
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 163 205 336 97
13 ガラス・陶磁器くず 163 1,002 828 281
14 鉱さい
15 がれき類 163 353 360 7
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 55 420
19 １３号廃棄物 821 23,758
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計 2 2 202
50 引火性廃油 2 2 199
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油 3
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 26,660 23 401 6,239 -- 1,879 4,255 10,305 224 794 30 584

産業廃棄物　計 24,193 23 401 5,955 -- 1,828 3,641 9,079 184 789 30 543
01 燃え殻 8 -- 8
02 汚泥 5,780 25 2,423 -- 391 111 2,180 11 104 132
03 廃油 5,360 1,851 -- 747 1,058 925 147 44 1 126
04 廃酸 2,385 145 316 -- 177 970 777
05 廃アルカリ 4,109 55 727 -- 366 604 2,351
06 廃プラスチック類 2,479 23 20 169 -- 21 324 1,027 26 616 241
07 紙くず 534 4 -- 1 1 46 6
08 木くず 563 146 -- 15 59 25
09 繊維くず 40 -- 13
10 動・植物性残さ 224 4 81 -- 1 128 2
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず 2 1 -- 1
12 金属くず 1,725 151 220 -- 124 538 676 15
13 ガラス・陶磁器くず 205 1 14 -- 20 170
14 鉱さい --
15 がれき類 779 3 -- 739 29
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん --
19 １３号廃棄物 --
20 混合物 --
特別管理産業廃棄物　計 2,467 284 -- 51 614 1,226 40 5 41
50 引火性廃油 2,215 218 -- 28 614 1,066 40 5 41
51 腐食性廃酸 --
52 腐食性廃アルカリ 127 61 -- 23 43
53 感染性廃棄物 --
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 --
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 --
61 特定有害廃油 125 5 -- 117
62 特定有害汚泥 --
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 287 730 578 290 14 1 26

産業廃棄物　計 285 728 376 290 14 1 26
01 燃え殻
02 汚泥 40 102 235 26
03 廃油 75 77 267 35 7
04 廃酸
05 廃アルカリ 3 3
06 廃プラスチック類 12
07 紙くず 210 251 4 11
08 木くず 308 9 1
09 繊維くず 27
10 動・植物性残さ 8
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 1
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類 1 7
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計 2 2 202
50 引火性廃油 2 2 199
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油 3
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 140,836 284 1,181 -- 2,884 2,298 33,641 5,567 39,409

産業廃棄物　計 140,836 284 1,181 -- 2,884 2,298 33,641 5,567 39,409
01 燃え殻 18,791 284 -- 331 1,748 3,835 177 3,445
02 汚泥 25,312 431 -- 1,048 161 2,108 1,806 10,839
03 廃油 --
04 廃酸 --
05 廃アルカリ --
06 廃プラスチック類 42,507 520 -- 276 119 13,696 3,328 15,892
07 紙くず --
08 木くず 247 -- 191 53
09 繊維くず --
10 動・植物性残さ --
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず --
12 金属くず 1,813 52 -- 1 91 661 28 180
13 ガラス・陶磁器くず 9,963 104 -- 38 97 2,021 56 5,373
14 鉱さい 3,386 -- 24 1,893 35 1,434
15 がれき類 11,026 74 -- 191 82 9,064 28 712
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん 2,379 -- 784 363 109 648
19 １３号廃棄物 25,412 -- 833
20 混合物 --
特別管理産業廃棄物　計 --
50 引火性廃油 --
51 腐食性廃酸 --
52 腐食性廃アルカリ --
53 感染性廃棄物 --
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 --
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 --
61 特定有害廃油 --
62 特定有害汚泥 --
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 2,574 8,214 29,757 6,533 8,494

産業廃棄物　計 2,574 8,214 29,757 6,533 8,494
01 燃え殻 943 3,261 1,433 3,334
02 汚泥 425 8,494
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類 321 2,912 3,042 2,401
07 紙くず
08 木くず 3
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 163 204 336 97
13 ガラス・陶磁器くず 163 1,002 828 281
14 鉱さい
15 がれき類 163 352 360
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 55 420
19 １３号廃棄物 821 23,758
20 混合物
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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